» Aug. 24 

» Sept. ,12 

» » 14 

1968 Iun. 24 

» » » 

» » 29 

» » » 

» Iul. 1 

» » » 

» » 2 

» » » 

» » 3 

» » 8 

» » 9 

» » 10 

» » 11 

» » 23 

» » 24 

» » 30 

» Aug. 30 

>•> » 31 

P A G . 

Tibi mox. - Ad Emum P. D. Ferdinandum tit. S. Eustaehii S. R. E. 
Presbyterum Cardinalem Cento, Paenitentiarium Maiorem, octo
gesimum natalem celebraturum 670 

Recens percepimus. - Ad Emum P. D. Iosephum S. R. E. Card. Piz
zardo, Episcopum Albanensem et S. Congregationis Seminariis 
et Universitatibus Studiorum praepositae Praefectum, ab inito 
Sacerdotio sexagesimum annum celebraturum 739 

Quod Apostolici. - Ad Emum P. D. Eugenium S. R. E. Card. Tisse-
rant, Episcopum Ostiensem, Portuensem et Sanctae Rufinae, 
Sacri Cardinalium Collegii Decanum et Collegio Praesidum Con
cilii Oecumenici Vaticani II antistantem 740 

Horum temporum. - Ad singulos Catholicae Ecclesiae Episcopos ce
terosque Patres Concilii Oecumenici Vaticani I I : de Patrum 
Conciliarium convocatione ad alteram Concilii sessionem cele
brandam 734 

VI - A L L O C U T I O N E S 

Ad Emum P. D. Card. vicaria potestate Urbis Antistitem; ad 
Einum P. D. Card. Pro-Vicarium Generalem; ad Excfiium sacras 
in Urbe vices gerentem, Excmos Episcopos Auxiliares, Revmos 
Officiales Vicariatus, Urbis curiones eorumque adiutores, qui 
Beatissimo Patri nuper electo obsequium significarunt . . . 671 

Ad Excellentissimis Viros e Legatorum apud Apostolicam Sedem 
Coetu eorumque Adiutores, quos benigne Beatissimus Pater ad
misit 645 

Ad Excellentissimum Virum Ioannem Goulart, Foederatarum Bra
siliae Civitatum Praesidem 647 

Diurnariis scriptoribus e variis nationibus, ab Augusto Pontifice 
recens electo comiter admissis 675 

Ad Maiestatis Suas Balduinum, Belgarum Regem, et Fabiolam Re
ginam 648 

Ad clarissimos Viros e Legationibus extra ordinem ad sollemnia 
Coronationis missos, quos in Sacello Sixtino Summus Pontifex 
comiter excepit 641 

Ad Excellentissimum Virum Ioannem F. Kennedy, Foederatarum 
Americae Septemtrionalis Civitatum Praesidem 649 

Ad Excellentissimum Virum Edmundum de Valera, Hiberniae Prae
sidem 650 

Ad Excellentissimus Viros Leonidam Suzzi-Valli et Stelvium Monti-
roni, supremos Marinianae Reipublicae Moderatores, seu vulgo 
« Capitani Reggenti » 651 

Ad honoratum Romanae Civitatis Moderatorem virosque e Muni
cipii Administratorum Coetu, qui electo Summo Pontifici honoris 
ac observantiae officium praestiterunt 678 

Emo Patri Card. Carolo Confalonieri, Pontificii Consilii pro Ame
rica Latina Praesidi, ceterisque eiusdem Consilii et Consilii Epi
scoporum Latini-Americam Excmis Praesulibus 680 

Ad Excellentissimum Virum Yong-Sik Kim, ab exteris negotiis in 
Republica Coreana Administrum 686 

Ad Excellentissimum Virum U Thant, Consilii Nationum Unitarum 
Secretarium 652 

Iis qui interfuerunt Coetui Romae habito a iuvenibus e variis natio
nibus, quaestiones acturis de re rustica 687 

Ad Excellentissimum Virum Antonium Segni, Reipublicae Italicae 
Praesidem 654 

Iis qui interfuerunt Coetui Romae habito a Praesidibus Consilio
rum dioecesanorum Actionis Catholicae Societati moderandae . 689 

Moderatoribus atque Sodalibus Congregationis a Missione, qui 
tertio e t tricesimo Generali Conventui interfuerunt . . . . 744 

Iis qui interfuerunt Coetui ex omnibus nationibus Romae habito; 
Consilii Unitarum Nationum opera, de peregrinationibus dele
gationis causa susceptis, seu v . «tourisme» . . . . . . . 746 

Iis qui ex italico clero interfuerunt Coetui XIII per hebdomadam 
habito Urbeveti v . « di aggiornamento pastorale . . . . . . 750 

» Sept. 6 
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1963 Sept. 12 Ad Excellentissimum Virum Ioannem Leone, supremi Consilii publi
cae rei administrandae in Italia Praesidem 755 

» » -17 Ad Excellentissimum Virum Conradum Adenauer, supremi Consilii 
publicae rei administrandae in Foederatis Germaniae Civitati
bus Praesidem 756 

» » 20 Artis medendi studiosis, qui e plurimis nationibus interfuerunt 
Coetibus Romae habitis de Chirurgia generali et de Chirurgia 
cordis sanguinisque vasculorum 860 

» » 21 Ad Emos Patres Cardinales, Excmos Praesules, Revmos Praelatos 
ceterosque Romanae Curiae Officiales 793 

» » 27 Phthisiologis, qui interfuerunt septimo et decimo Coetui Internatio
nali de ratione subsidiisque contra phthisiaci morbi vim adhi
bendis 862 

» » 29 Ad Patres Conciliares habita, cum altera Oecumenicae Synodi sessio 
inclioaretur 841 

.» Oct. 1 Diurnariis scriptoribus publice missis, ut suos cives de rebus actis 
in Oecumenica Synodo certiores faciant 864 

» » 3 Delegatis e plurimis nationibus ceterisque qui interfuerunt Conven
tui habito a Sodalitate v. d. « Association pour l'étude du pro
blème mondial des Réfugiés » 867 

» » 5 Iis qui e variis nationibus interfuerunt Coetui Romae habito de 
arte medicinae v. d. « aérospatiale » 868 

» » 7 Ad Excellentissimum Virum Aden Abdul!a Osman, Reipublicae 
Somalae Praesidem 870 

» » 11 Habita in basilica Liberiana, die festo Maternitatis Beatae Mariae 
Virginis, anno exacto ab inchoato Concilio Oecumenico Vaticano 
secundo 872 

» » 12 Ad sodales Pontificii Collegii Sophorum, qui interfuerunt Coetui per 
hebdomadam habito, proposita quaestione : « Le rôle de l'analyse 
économétrique dans la formulation des plans de développement 
et l'étude des fluctuations économiques » 875